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H. XXVI AYUNTAMIENTO

DEL NAYAR, NAYARIT.
2017 - 2021 JESUS MARIA DEL NAYAR, A 30 DE JUNIO DEL 2021

ASUNTO: Respuesta a solicitud de informacién
No. Oficio: TUDT-E-12/2021
CORAL ABISENIA CARLOS ULLOA
CIUDADANO SOLICITANTE
PRESENTE: o
La que suscribe, Aurora Guardado Rojas, titular de la unidad de transparencia y acceso a la
informacién del H. XXVI Ayuntamiento Del Nayar.

Con motivo de su solicitud recibida con folio 00242921 el dia 21 de junio del 2021 de conformidad

con el articulo 32, 33 fraccién VIly 141 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica
del Estado de Nayarit; se da cumplimiento a la solicitud, pidiendo lo siguiente:

... JCudntos convenidos de hermanamientos se han realizado del 2010 al 2020 en municipio del

Nayar, Nayarit. ¢ Ya sea de cardcter estatal, nacional o internacional?” ...

En respuesta de la solicitud antes mencionada se realizé las gestiones correspondientes, siendo el
caso se recibié la documental que se anexa a este oficio.

® Anexo oficio, asignado por la Mtra. Mirna Hortencia Rojo Mufiiz, secretaria general del H.
XXVI Ayuntamiento Del Nayar, mediante el cual remite la informacién solicitada.

Aunado a lo antes descrito, le manifiesto que quedo a sus drdenes para cualquier informacién

necesaria que se derive. Sin otro particular, le re?i\tﬁ;8§n,‘is consideraciones y agradezco de antemano
AN M,

la atencion brindada al presente.

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H.XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

C.c.p Archivo
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Del Nayar
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H. XXVI AYUNTAMIENTO

. r\;%\;?ﬁ,zrgﬂnnﬂ. JESUS MARIA, DEL NAYAR A 23 DE JUNIO DEL 2021

Oficio: Sria/47/2021
Seccidn: Secretaria.

ASUNTO: El que se indica

LIC. AURORA GUARDADO ROJAS

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION

DEL NAYAR

PRESENTE:

Me dirijo a usted con el debido respeto que se merece, en relacion al oficio
No. TUDT-1-052/2021 donde nos requiere, la informacién solicitada por el
Sistema de Solicitudes de Informacién del Estado de Nayarit INFORMEX) con
folio 00242921...

¢Cuantos convenios hermanamientos se han realizado del 2010 al 2020 en
municipio Del Nayar?, ;Ya sea de Caracter estatal, nacional o internacional?
A lo cual informo:

- Que no se cuenta con registro alguno de Convenios de hermanamiento
celebrados dentro del Municipio Del Nayar durante el periodo que
solicita.

Sin mas por el momento, agradezco sus finas atenciones enviandole un
cordial saludo.
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"“COBIERNO\DE, DEL: NAYAR. JUNTOS POR TI°

PROFA. MIRNA HORTENCTA ROJO MUNIZ
SECRETARIGYDEL XYL AYUNTAMIENTO
DELNAYAR: NAYARIT.

Domicilio Conocido S/N; Jesus Maria
Del Nayar, Nayarit, CP. 63530




